Администрация Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 21.03.2022                                                                                                    № 18 -Р

с. Усть-Кажа
О составе аварийно-спасательной бригады
на     территории      МО   Усть-Кажинский

сельсовет

            В целях устранения последствий ЧС  в период ледохода и паводковых вод в весенне-летний период 2022 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Создать аварийно-спасательную бригаду на территории МО Усть-Кажинский сельсовет (список прилагается).
 2. Произвести инструктаж членов бригады о порядке действий в случае ЧС.

 3. Назначить ответственной за оповещение членов бригады в случае ЧС и.о. главного специалиста администрации Н.А. Ульянову.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы сельсовета                                                                   Н.А. Ульянова
Ознакомлены:
А.Б. Долгов                                                                                                                                                                                          Тел. 23 3 84
                                                                                           Утверждаю
                                                                                          И.о.главы сельсовета

                                                                                      _________Н.А. Ульянова
Список членов аварийно-спасательной бригады на 2022 год
	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Номера телефонов

	1.
	Пислегин Николай Павлович
	89130841321

	2.
	Каширин Александр Юрьевич водитель
	89836001505

	3.
	Покачалов Михаил Иванович электрик
	89130991476

	4.
	Еремеев Олег Александрович
	899836001089

	5.
	Попонин Сергей Владимирович тракторист
	89130840826

	6.
	Галкин Евгений Михайлович кочегар
	89836020193

	7.
	Титов Александр Николаевич кочегар
	89132376474

	8.
	Тиунов Владимир Николаевич тракторист
	89132249051

	9.
	Горенюк Алексей Владимирович
	89133667559

	10.
	Тырышкин Василий Владимирович водитель пож.машины.
	89831738245